РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2022 №

с. Павловск

О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации Пав­
ловского района от 08.08.2019 № 765
«Об установлении среднего размера
родительской платы за присмотр и
уход за детьми в образовательных ор­
ганизациях, реализующих образова­
тельные программы дошкольного об­
разования»

В соответствии с частью 2 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от
08.08.2019 № 765 «Об установлении среднего размера родительской платы за
присмотр и уход за детьми в образовательных организация, реализующих
образовательные программы дошкольного образования» следующие изменения:

пункт 2 постановления Администрации Павловского района от 08.08.2019
№ 765 «Об установлении среднего размера родительской платы за присмотр и
уход за детьми в образовательных организация, реализующих образовательные
программы дошкольного образования» после слов «за детьми с туберкулезной
интоксикацией» дополнить словами «детьми граждан, призванных на военную
службу по мобилизации».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по образованию и молодежной политике Ворсину С.В.